

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: I-17006  
Stavba: Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 29.3.2017

Zadavatel: SMO MOB Ostrava - Jih  
Uchazeč: Vypln údaj (CS ÚRS)  
Vypln údaj (CZ ÚRS)

Projektant: idea atelier spol. s r.o.  
IČ: DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeztující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	751 190,68
DPH základní	157 750,04
DPH snížená	0,00
Cena s DPH	908 940,72

azba daně	Výše daně
21,00%	157 750,04
15,00%	0,00

Základ daně: 751 190,68

CZK

v

908 940,72

751 190,68

157 750,04

0,00

908 940,72

Priloha č. 1

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-17006

Stavba: Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

Datum: 29.3.2017

Projektant: idea ateliér spol. s r.o.

Místo:

Zadavatel: SMO MOB Ostrava - Jih

Uchazeč: SMO OBŠŤAVA s.r.o.

Cena bez DPH [CZK]    Cena s DPH [CZK]    Typ

Kód    Objekt, Soupis prací

751 190,68    908 940,72

## Náklady stavby celkem

1	Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka	747 690,68	904 705,72	STA
1.1	Soupis prací - Výměna oken a dveří	747 690,68	904 705,72	Soupis
2	Vedlejší a ostatní náklady	3 500,00	4 235,00	VON
2.1	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	3 500,00	4 235,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

## 1.1 - Soupis prací - Výměna oken a dveří

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

SMO MOB Ostrava - Jih

Uchazeč:

WD OKNA s.r.o.

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

747 690,68

DPH základní

snížená

Základ daně

747 690,68

0,00

Sazba daně

21,00%

157 015,04

Výše daně

157 015,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

904 705,72

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hradčická

Soupis:

## 1.1 - Soupis prací - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel: SWO MOB Ostrava - Jih

Projektant: idea atelier spol. s r.

Uchazeč: s.r.o. - IČO: 253 000 000

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

747 690,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

116 179,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 016,35

997 - Přesun sutě

26 337,36

998 - Přesun hmot

11 738,90

PSV - Práce a dodávky PSV

2 087,04

764 - Konstrukce klempířské

631 511,03

766 - Konstrukce truhlářské

23 294,25

767 - Konstrukce zámečnické

371 644,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

229 235,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 984,86

2 351,77

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

### 1.1 - Soupis prací - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

SMO MOB Ostrava - Jih

Uchazeč:

WU OLGA S.P.A.

Projektant: Idea ateliér spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

0	HSV		Práce a dodávky HSV				116 179,65	
0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				76 016,35	
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát silikonová nanášená ručně stěn		10,00	25,00	953,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vč. 106až109+popis TZ"		38,153			
	VV		9,99+28,163					
2	K	612335121	Cementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m <sup>2</sup>	9,990	509,60	5 090,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vč. 106až109+popis TZ"					
	VV		"pod vnitřní parapety"		9,990			
	VV		55,5*0,15*1,7		28,163	405,00	11 406,02	CS ÚRS 2017 01
3	K	612335302	Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m <sup>2</sup>				

Poznámka k souboju ceny:

1. Ceny lze použít jen pro oceňení samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.

"vč. 106až109+popis TZ"

"AL"

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P							
	W		(2,1*2,4+2,1)*2*0,15		1,980			
	W		(2,925+1,0+2,925)*2*0,15		2,055			
	W		(2,925+1,5+2,925)*0,15		1,103			
	W		"PL"					
	W		(1,5+0,9+1,5)*3*0,15		1,755			
	W		(0,6+1,8+0,6)*0,15		0,450			
	W		(0,6+0,9+0,6)*2*0,15		0,630			
	W		(2,1+0,9+2,1)*2*0,15		1,530			
	W		(1,55+1,8+1,55)*2*0,15		1,470			
	W		(2,1+1,8+2,1)*7*0,15		6,300			
	W		(2,1+5,4+2,1)*2*0,15		2,880			
	W		(2,1+4,5+2,1)*2*0,15		2,610			
	W		(2,925+1,8+2,925)*2*0,15		2,295			
	W		(2,925+4,5+2,925)*2*0,15		3,105			
	W		Součet		28,163			
4	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou	m <sup>2</sup>	150,000	13,20	1 980,00	CS ÚRS 2017 (1)
Poznámka k souboru cen:								
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m <sup>2</sup> rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí vyplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.								
5	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m <sup>2</sup>	247,815	22,50	5 575,84	CS ÚRS 2017 (1)
Poznámka k souboru cen:								
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m <sup>2</sup> rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí vyplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.								
	W		"vč. 106až109+popis TZ"					
	W		"AL"					
	W		2,4*2,1*2		20,160			
	W		1,0*2,925*2		11,700			
	W		1,5*2,925*2		8,775			
	W		"PL"					
	W		0,9*1,5*2		8,100			
	W		1,8*0,6*2		2,160			
	W		0,9*0,6*2		2,160			
	W		0,9*2,1*2		7,560			
	W		1,8*1,55*2		11,160			
	W		1,8*2,1*2		52,920			
	W		5,4*2,1*2		45,360			

7

6

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,5*2,1*2*2		37,800			
	VV		1,8*2,925*2*2		21,060			
	VV		4,5*2,1*2		18,900			
	VV		Součet		247,815			
6	K	619995(0)1	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m <sup>2</sup>	375,500	72,50	27 223,75	CS ÚRS 2017 01
<p><b>Poznámka k souboru cen:</b>                      1. Cenu 5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše</p>								
	VV		"vč. 106až109+popis TZ"					
	VV		"AL"					
	VV		(2,1*2,4+2,1)*2		13,200			
	VV		(2,925+1,0+2,925)*2		13,700			
	VV		(2,925+1,5+2,925)		7,350			
	VV		"PL"					
	VV		(1,5+0,9+1,5)*3		11,700			
	VV		(0,6+1,8+0,6)		3,000			
	VV		(0,6+0,9+0,6)*2		4,200			
	VV		(2,1+0,9+2,1)*2		10,200			
	VV		(1,55+1,8+1,55)*2		9,800			
	VV		(2,1+1,8+2,1)*7		42,000			
	VV		(2,1+5,4+2,1)*2		19,200			
	VV		(2,1+4,5+2,1)*2		17,400			
	VV		(2,925+1,8+2,925)*2		15,300			
	VV		(2,925+4,5+2,925)*2		20,700			
	VV		Mezisoučet		187,750			
	VV		"vnější"					
	VV		187,75		187,750			
	VV		Součet		375,500			
7	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích	m <sup>2</sup>	375,500	15,90	5 970,45	CS ÚRS 2017 01
<p><b>Poznámka k souboru cen:</b>                      1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně uchytného materiálu.                      2. V cenách nejsou započteny náklady na dobavku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%.                      3. V ceně 3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.</p>								
	VV		"vč. 106až109+popis TZ"					
	VV		"AL"					
	VV		(2,1*2,4+2,1)*2		13,200			
	VV		(2,925+1,0+2,925)*2		13,700			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
			(2,925+1,5+2,925)		7,350			
			"PL"		11,700			
			(1,5+0,9+1,5)*3		3,000			
			(0,6+1,8+0,6)		4,200			
			(0,6+0,9+0,6)*2		10,200			
			(2,1+0,9+2,1)*2		9,800			
			(1,55+1,8+1,55)*2		42,000			
			(2,1+1,8+2,1)*7		19,200			
			(2,1+5,4+2,1)*2		17,400			
			(2,1+4,5+2,1)*2		15,300			
			(2,925+1,8+2,925)*2		20,700			
			(2,925+4,5+2,925)*2		187,750			
			Mezisoučet					
			"vnější"		187,750			
			187,75		375,500			
			Součet		394,275	22,400	8 831,76	CS ÚRS 2017
8	M	590514760	profil okenní zasklávací se skleněnými panely (kovová fólie) 1000x1000x10 mm/1000x1000x10 mm	m	394,275			
			375,5*1,05 (přepočtené koeficientem množství)		394,275			
			Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v páse o průměru (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	13,875	106,30	1 476,30	CS ÚRS 2017
9	K	632451022						
			Poznámka k souboru cen: 1. Užití cen - 1024 - viz poznámka č. 1 souboru cen 632 45-01. 2. Užití cen - 1031 až - 1034 - viz poznámka č. 2 a 3 souboru cen 632 45-01. 3. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vrtacími listy nebo dřevěným hladítkem.					
			"vč. 106až109+popis TZ"		13,875			
			55,5*0,25		9,550	325,00	3 103,75	
			Vyspravení podlahy u dveří - začástení, vysprávaní, hydroizolační páska, utěsnění - viz celý popis TZ					
10	K	63246						
			"vč. 106až109+popis TZ"					
			"AL"		2,400			
			2,4		2,000			
			1,0*2		1,550			
			1,55		3,600			
			"PL"		9,550			
			0,9*2*2		6,775	650,00	4 403,75	
			Součet					
			Doplnění a oprava krytiny podlahy v místě osazení nových dveří - doplnění dle stávající krytiny - viz celý popis TZ	m2				
11	K	63247						
			"vč. 106až109+popis TZ"					
			"AL"					



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2,9*0,5		1,450			
	vv		1,5*2*0,5		1,500			
	vv		2,05*0,5		1,025			
	vv		PL					
	vv		1,4*2*2*0,5		2,800			
	vv		Součet		6,775			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 337,36	
12	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otáčivým košem výšky zdvihu do 8 m	den	3,000	7 530,00	7 650,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešenívé podlahy do 1,9 m	m <sup>2</sup>	131,000	25,60	3 353,60	CS ÚRS 2017 01
			<b>Poznámka k souboru cen:</b>					
			1. V ceně jsou započteny: souběžná, vzájemně ortogonální a kolmá k sobě lešení. V ceně nejsou započteny: náklady na montáž a demontáž lešení. V cenách příslušných stavěčích prací je ovládnutí obráběných povrchů, na podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	vv		vč. 106až109+popsis TZ		111,000			
	vv		55,5*2,0		10,000			
	vv		2,5*2,0*2		6,000			
	vv		1,5*2,0*2		4,000			
	vv		1,0*2,0*2		131,000			
	vv		Součet		300,000	1,45	435,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	932402071	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zámietkami	m <sup>2</sup>				

J.cena  
(CZK)

Cena celkem (CZK)

Cenová  
soustava

Popis

PČ Ty p Kód

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení výpr. a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodby, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskami: písmem se vztahuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m<sup>2</sup> ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodišť se určuje v m<sup>2</sup> rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m<sup>2</sup> plochy v plochy, d) oken, dveří a vrat v m<sup>2</sup> plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m<sup>2</sup> pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrcený, neztvárněný, např.: linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. 1. Povrch drsný je nerovný, zdrcený, zvrásněný (např. betonový patěr, mazačková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách čištění schodišť jsou započteny náklady na očštění schodišťových stupňů a schodišťového zadržadla. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očštění parapetů, prahu a kování a očštění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očštění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odkaz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801 3, hmotnost se stanoví individuálně.

PČ

CS URS 2017  
01

4,50

300,000

m<sup>2</sup>

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím

15 K 952902031

PC Ty P      Kód      Popis      M.J      Množství      J.cena [CZK]      Cena celkem [CZK]      Cenová soustava

**Poznámka k souboru cen:**

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovací práce před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskami: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištění ploch - a) se určuje v m<sup>2</sup> ploch místnosti a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m<sup>2</sup> rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m<sup>2</sup> půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m<sup>2</sup> plochy, e) konstrukci a prvky se určuje v m<sup>2</sup> pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsňený, nezvrásněný (např. linoleum, terac o, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný, zdrsňený, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách čištění schodišť jsou započteny náklady na očistění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlahy. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očistění rámu, parapetu, prahu a kování a očistění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očistění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstřehování smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se u cení položkami odvozu sází ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.

PSČ

16 k 952902221      m<sup>2</sup>      30,000      2,55      76,50      CS URS 2017  
 Čištění budav při provádění oprav a udržovacích prací schodišť  
 zameřením

J.cena [CZK]      Cena celkem [CZK]      Cenová soustava

MJ      Množství

Popis

PČ      Ty      Kód  
p

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a údržbových prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místnosti, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskami, pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m<sup>2</sup> ploch místnosti a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště - určuje v m<sup>2</sup> rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podestě se určuje v m<sup>2</sup> pod výšce pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvozněný např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách čištění schodišť jsou započteny náklady na čištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podestě se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na čištění rámu, parapetu, prahu a kování a čištění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na čištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smeti, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se oceňuje poločkami odvozu sází centiku 80% 3, hmotnost se stanoví individuálně.

PSC

285,00      65,085,2017  
01

9,50

30,000

m<sup>2</sup>

Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací schodišť omýtím

17 K 95290Z31

PČ	Ty	Kod	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Poznámka k souboru cen**

1. Ceny jsou určeny pro okončování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a choděb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskami: písemně se oceňuje cenami souboru cen 629 99 - 51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m<sup>2</sup> ploch místností a choděb nebo jejich částí, kterými se dopravaje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodišť se určuje v m<sup>2</sup> rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m<sup>2</sup> plochy a v m<sup>2</sup> plochy, d) okna a dveře v m<sup>2</sup> plochy, e) konstrukce a prvky se určuje v m<sup>2</sup> pohledové plochy. 4. Povrch hlačky je roviny, nerovinný, nezvrásněný (např. linoleum, terace, hladké dlažby, parkety apod.). 5. Povrch dřevy je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový povrch, mozaiková dlažba, palubky apod.). 6. V cenách čištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťové zábradlí. Plocha parket se započítává do plochy podlahy. 7. V cenách čištění okna a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a určeno o vyčištění skleněné výplně. 8. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 9. Čištění říms podstránavanými směti, prášky, náletů apod. se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se oceňuje počítáním objemu nář. ceníku 801 3, množství se stanoví individuálně.

18	K	9680623/4	Vybourání dřevěných rámu okna s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, jostění nebo obkladů rámu okna s křídly zdvojených, plochy do 1 m <sup>2</sup>		1,080	96,20	103,90	CS URS 2017 01
			<b>Poznámka k souboru cen</b>					
			1. V cenách 2244 až 2247 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel					
			"Vč. 101až105+popis 17"					
			"B01"					
			0,9*0,6*2		1,080			
19	K	9680623/5	Vybourání dřevěných rámu okna s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, jostění nebo obkladů rámu okna s křídly zdvojených, plochy do 2 m <sup>2</sup>		1,690	64,50	818,51	CS URS 2017 01
			<b>Poznámka k souboru cen</b>					
			1. V cenách 2244 až 2247 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel					
			"Vč. 101až105+popis 17"					
			"B01"					
			0,9*1,5*3		4,050			
			"B07"					
			0,9*2,1*2		3,780			
			"B08"					
			1,8*0,6		1,080			
			"B010"					
			0,9*2,1*2		3,780			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	968062376	Součet Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4		12,690	52,45	1 571,06	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křídla					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"		2,700			
	VV		"B02"		2,700			
	VV		1,8*1,5					
	VV		"B03"					
	VV		1,8*1,5		26,460			
	VV		"B04"		31,860			
	VV		1,8*2,1*7					
	VV		Součet	m2	65,160	47,95	3 124,42	CS ÚRS 2017 01
21	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křídla					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"		22,680			
	VV		"B05"					
	VV		5,4*2,1*2		22,680			
	VV		"B06"		0,900			
	VV		5,4*2,1*2					
	VV		0,9*1,0		18,900			
	VV		"B09"		15,160			
	VV		4,5*2,1*2					
	VV		Součet	m2	12,578	84,70	1 063,36	CS ÚRS 2017 01
22	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křídla					
	VV		"vč. 101až105+popis TZ"		5,265			
	VV		"B07"					
	VV		0,9*2,925*2		2,925			
	VV		"B02"					
	VV		1,0*2,925		4,388			
	VV		"BD3"		17,578			
	VV		1,5*2,925					
	VV		Součet	m2	9,456	31,50	297,86	CS ÚRS 2017 01
23	K	968062747	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plyných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2					

PČ	Ty p	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:  t. v cenách 22,44 až 2747 jsou započítány i náklady na vyvážení křídél.</i>								
VV			"vč. 101až105+popis TZ"		9,436			
VV			"BD1"					
VV			2,4*1,97*2	kus	25,000	50,00	1 250,00	
Zá. K		9680629-G	Demontáž garnýží nad oknem					
VV			"vč. 101až105+popis TZ"		25,000			
VV			19*6	kus	34,000	55,00	1 870,00	
Zá. K		9680629-L	Demontáž olistování oken (hliníkové profily)					
VV			"vč. 101až105+popis TZ"		34,000			
VV			19*6*9	kus	76,568	39,00	2 986,15	
Zá. K		96807288-M	Vybourání kovových mříží					
VV			"vč. 101až105+popis TZ"		1,350			
VV			0,9*1,5		1,080			
VV			0,9*0,6*2		2,700			
VV			1,8*1,5		11,340			
VV			1,8*2,1*3		1,080			
VV			1,8*0,6		9,450			
VV			4,5*2,1		3,780			
VV			1,8*2,1		0,900			
VV			0,9*1,0		9,450			
VV			4,5*2,1		0,900			
VV			0,9*1,0		24,300			
VV			4,5*5,4		5,850			
VV			1,0*2,925*2		4,368			
VV			1,5*2,925		76,568			
VV			Součet					
		997	Přesun sutě				11 738,90	
Zá. K		997013212	Vážení, přemístění a ukládání sutě s příměsí štěrku a písku s hrubou frakcí do 50 mm včetně nákladů na dopravu, manipulaci a ukládání sutě v objektech přes 6 do 9 m		3,822	994,360	2 950,59 01	CS URS 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na a) vzdálenou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svazbu dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) náklady na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije šlah nebo zařízení (např. výtah v budově), nežije se pro ocenění dopravy suti cena. 3.111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m) 3. Mostička, dřevěná či a) pronájem šlahu se oceňuje cenami souboru cen 997.01-13. Šlah suti. 4. Ceny -1151 až -1162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tam, že není možné instalovat jeřáb.</p>						
28	K	997013501	<p>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku ve složením, na vzdálenost do 1 km</p> <p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určité skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem (slučení dopravy či prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997.01-3511.</p>	t	5,822	149,50	870,39	CS URS 2017 101	
29	K	997013509	<p>Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km</p> <p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určité skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem (slučení dopravy či prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997.01-3511.</p>	t	15,148	8,50	989,74	CS URS 2017 101	
30	K	997013831	<p>5,822*20 Přepočtené koeficientem množství</p> <p>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládku vně) směšného</p> <p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně členění stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997.00.60 Dřevní stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>	t	5,822	1 190,00	6 928,18	CS URS 2017 101	
D		998	Přesun hmot				2 087,04		



PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	ř	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	l	3,427	609,00	2 087,04	CS ÚRS 2017 (1)

**Poznámka k souboru cen:**

1. Ceny 7001 až 7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám 7001 až 7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun. 1014 až 1019, 2034 až 2039 nebo 2114 až 2119. 3. Jestliže pro svazky přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívají se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

**D PSV Práce a dodávky PSV**

D	PSV	Práce a dodávky PSV	631 511,03
D	764	Konstrukce klempířské	23 294,25
ř	ř	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	796,50 (1)
VV	VV	"vč. 101až105+popis TZ	15,00
VV	VV	0,9*11	9,900
VV	VV	1,8*10	18,000
VV	VV	2,7*2	5,400
VV	VV	4,5*2	9,000
VV	VV	5,4*2	10,800
VV	VV	Součet	53,100
33	K	764226443 E	631 511,03
VV	VV	Objednávka parapetů z hliníkového eloxovaného plechu rovných celoplošně lepené nebo kotvené, bez rohů ř 250 mm	55,500
VV	VV	"dle výpisu	404,50
VV	VV	"K1"	6,860
VV	VV	0,98*7	4,080
VV	VV	"K2"	18,800
VV	VV	1,02*4	5,640
VV	VV	"K3"	9,160
VV	VV	1,88*10	10,960
VV	VV	"K4"	55,500
VV	VV	2,82*2	650,00
VV	VV	"K5"	0,060
VV	VV	4,58*2	39,00
VV	VV	"K6"	01
VV	VV	5,48*2	
VV	VV	Součet	
34	ř	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
ř	ř		39,00
			01
			CS ÚRS 2017

PČ	Ty p	Kód	Pops	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Pro jeho hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikačních zřízených podmínkách, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
35	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	1	0,060	150,00	9,000	CS ÚRS 2017
			<p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Pro jeho hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikačních zřízených podmínkách, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
36	K	766441811	<b>Konstrukce truhlářské</b> Demontáž dřevěných desek dřevěných nebo plastových s výš. do 300 mm, délky do 1m	Kus	10,000	15,35	153,50	CS ÚRS 2017
			"vč. 101 až 105 + popis TZ"					
			5+5					
37	K	766441821	<b>Konstrukce truhlářské</b> Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových s výš. do 300 mm, délky přes 1m	Kus	15,000	4,975	746,25	CS ÚRS 2017
			"vč. 101 až 105 + popis TZ"					
			5+1+1+1					
			4+1+1+1					
			Součet					
38	K	766661821	Demontáž dřevěných konstrukcí kusů - sáňozaporná	Kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2017
			"vč. 101 až 105 + popis TZ"					
			1					
39	K	766-P01	M+D Plastové okno 900x1500mm v BT RC2 + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků viz celý popis PL1+TZ+D1	Kus	3,000	3 836,00	11 508,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	766-P02	M-D Plastové okno 1800x600mm v BT RC2 vč. kotvení, kování, táhla, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P2+TZ+D1	kus	1,000	6 571,00	6 571,00	
41	K	766-P03	M-D Plastové okno 900x600mm v B1 RC2 vč. kotvení, kování, táhla, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P3+TZ+D1	kus	2,000	4 348,00	8 696,00	
42	K	766-P04L	M-D Plastové okno 900x2100mm v B1 RC2 + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P4L+TZ+D1	kus	1,000	5 243,00	5 243,00	
43	K	766-P04P	M-D Plastové okno 900x2100mm + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P4P+TZ+D1	kus	1,000	5 243,00	5 243,00	
44	K	766-P05	M-D Plastové okno 1800x1550mm + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P5+TZ+D1	kus	1,000	7 016,00	7 016,00	
45	K	766-P06	M-D Plastové okno 1800x1550mm v BZ RC2 + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P6+TZ+D1	kus	1,000	6 359,00	6 359,00	
46	K	766-P07	M-D Plastové okno 1800x2100mm v BZ RC2 + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P7+TZ+D1	kus	7,000	11 753,00	81 271,00	
47	K	766-P08	M-D Plastová sestava okno 5400x2100mm v BZ RC2 + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P8+TZ+D1	kus	4,000	34 525,00	69 050,00	
48	K	766-P09	M-D Plastová sestava okno 4500x2100mm v BZ RC2 + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P9+TZ+D1	kus	2,000	31 705,00	63 410,00	
49	K	766-P10	M-D Plastová balkonová sestava 1800x2100x7925mm v BZ RC2 + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P10+TZ+D1	kus	2,000	13 579,00	77 158,00	
50	K	766-P11	M-D Plastová balkonová sestava 4500x2100x2925mm v BZ RC2 + vnitřní žaluzie vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis P11+TZ+D1	kus	2,000	32 362,00	64 724,00	
51	K	766-P12	M-D Plastová parapetní deska š. 200mm pro okno š. 900mm - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz celý popis P12	kus	8,000	160,70	1 281,60	
52	K	1766-P13	M-D Plastová parapetní deska š. 200mm pro okno š. 900mm - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz celý popis P13	kus	4,000	160,70	640,80	

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotná Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
53	K	766-P14	M+D Plastová parapetní deska š 200mm pro okno š. 1800mm - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz celý popis P14	kus	3,000	320,00	2 560,00	
54	K	766-P15	M+D Plastová parapetní deska š 200mm pro okno š. 2700mm - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz celý popis P15	kus	2,000	480,00	960,00	
55	K	766-P16	M+D Plastová parapetní deska š 200mm pro sestavu oken š. 4500mm - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz popis P16	kus	2,000	801,00	1 602,00	
56	K	766-P17	M+D Plastová parapetní deska š 200mm pro sestavu oken š. 5400mm - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz popis P17	kus	2,000	961,00	1 922,00	
57	K	766-P18	M+D Nasazovací renovační parapet plastový š 200mm š 900mm - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz popis P18	kus	3,000	160,20	470,40	
58	K	766-P19	M+D Nasazovací renovační parapet plastový š 280mm š. 1800mm - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz popis P19	kus	2,000	320,40	640,80	
59	K	766-P20	M+D Plastové ukončovací listy - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz popis P20	kus	4,000	160,20	640,80	
60	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,420	165,00	153,30	CS URS 2017 01
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
61	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,420	195,00	81,90	CS URS 2017 01
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								

PC	Ty p	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	767					229 235,40	
<b>Konstrukce zámečnické</b>							
62	K	767-AL1	kus	1,000	54 457,00	54 457,00	
M+D Vnější prosklená hliníková stěna s dveřmi, stav. otvor 2400x2100mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky Zx,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis AL1+LZ							
63	K	767-AL2	kus	1,000	54 457,00	54 457,00	
M+D Vnější prosklená hliníková stěna s dveřmi, stav. otvor 2400x2100mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky Zx,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis AL2+TZ							
64	K	767-AL3	kus	1,000	29 362,00	29 362,00	
M+D Vnější prosklená hliníková stěna s dveřmi, stav. otvor 1000x2925mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky Zx,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis AL3+TZ							
65	K	767-AL4	kus	1,000	29 053,00	29 053,00	
M+D Vnější prosklená hliníková stěna s dveřmi, stav. otvor 1000x2925mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky Zx,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis AL4+TZ							
66	K	767-AL5	kus	1,000	38 646,00	38 646,00	
M+D Vnější prosklená hliníková stěna s dveřmi, stav. otvor 1500x2925mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky Zx,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis AL5+TZ							
67	K	767-71	kus	2,000	11 433,00	22 866,00	
M+D Vnější ocelová mříž 1100x2300mm provína vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis Z1+T7							
68	K	998767107		0,544	540,00	299,20	CS ÚRS 2017 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
<b>poznámka k souboru cen:</b>							
1. ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní srovnání. Touto srovnání se vyznačí resp.části naklady za celý stavební díl včetně naklady na materiál ve specifikaci 3. Případech k cenám /181/ pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zvláštních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se finále způsobem skutečně přemísťuje							
69	K	998767181		0,544	175,00	95,20	CS ÚRS 2017 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce staroveny z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu ve používání tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Bu tento hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyměšbí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám 7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se člena způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>4 984,86</b>	
70	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okrajčování	m <sup>2</sup>	28,163	173,00	4 911,86	CS ÚRS 2017
			vč. 106až109+popis TZ					
			"AL"					
			(2,1+2,4+2,1)*2*0,15		1,980			
			(2,925+1,0+2,925)*2*0,15		2,055			
			(2,925+1,5+2,925)*0,15		1,103			
			"PL"					
			(1,5+0,9+1,5)*3*0,15		1,755			
			(0,6+1,8+0,6)*0,15		0,450			
			(0,6+0,9+0,6)*2*0,15		0,630			
			(2,1+0,9+2,1)*2*0,15		1,530			
			(1,55+1,8+1,55)*2*0,15		1,470			
			(2,1+1,8+2,1)*7*0,15		6,300			
			(2,1+5,4+2,1)*2*0,15		2,880			
			(2,1+4,5+2,1)*2*0,15		2,610			
			(2,925+1,8+2,925)*2*0,15		2,795			
			(2,925+4,5+2,925)*2*0,15		3,105			
			Součet		28,163			
71	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m <sup>2</sup>	28,163	45,00	1 267,34	CS ÚRS 2017
72	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m <sup>2</sup>	28,163	125,00	3 570,18	CS ÚRS 2017
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>2 351,77</b>	
73	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3.80 m	m <sup>2</sup>	38,153	13,50	515,07	CS ÚRS 2017
	PSC		<p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Cennými souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně oškrábaných vrstev barvy</p>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"vč. 106až109+popis TZ" 9,99+28,163		38,153			
74	K	784181121	Penetrace podkladu jednovrstevná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	38,153	12,50	476,91	CS ÚRS 2017 01
	W		"vč. 106až109+popis TZ" 9,99+28,163		38,153			
75	K	784221101	Malby z matířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	45,784	24,50	1 121,71	CS ÚRS 2017 01
	W		"vč. 106až109+popis TZ" 9,99+28,163)*1,7		45,784			
76	K	784221131	Malby z matířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	45,784	5,20	238,08	CS ÚRS 2017 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

Z - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

## 2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO MOb Ostrava - Jih

Uchazeč: WD OUBKA s.r.o.

Projektant:

idea atelier spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 02148512

DIČ: 020243542

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 500,00

DPH základní

snížená

Základ daně

3 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

735,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 235,00



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

## 2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: SMO MOB Ostrava - Jih

Uchazeč: MTD Ostrava s.r.o.

Datum: 29.3.2017

Projektant idea ateliér spol. s r

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

3 500,00

3 500,00

1 000,00

500,00

1 000,00

1 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Tlapáková 17a, Ostrava - Hrabivka

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadávatel SMO MOB Ostrava - Jih  
Uchazeč: SMO MOB Ostrava - Jih s.r.o.

Datum: 29.3.2017

Projektant idea ateliér spol. s r. o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

3 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

E VRN3 Zařízení staveniště

Zajištění bezpečnosti práce a množství práce  
doplňování množství práce v souladu s požadavky  
stanovenými v příloze 5.1 a 5.2. Náklady na dopravu  
zařízení, materiálů a pracovníků na staveniště na celou  
výši celkové výše staveniště. Cílem je  
zabezpečení práce v bezpečném prostředí a  
předejití nebezpečí úrazů a onemocnění. Náklady  
na dopravu pracovníků, materiálů, nářadí a spotřební materiál  
převážně na staveniště na celou výši celkové výše staveniště a  
případně i na jiné objekty v rámci staveniště a  
základní kategorie práce a jejich celkové množství. Práce  
převážně v rámci staveniště a okolních území, provádění  
práce na plochách staveniště. Úroveň výše nákladů na  
plochy zařízení staveniště do původního stavu

F K ZS-01

soubor 1,000 1 000,00



1 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost

500,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenový soustav
7	K	IČ-01	kompletní kokardeva sádky sml. výměra, včetně, včetně prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu - náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a VÝROBKŮ v souladu s ČSN	ks	1,000	500,00	500,00	
D	VRN7		Provozní vlivy	soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00	
		PV-03	Provoz investora, třetích osob					
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00	
		ON-03	"Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dle čteny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložení stavebního materiálu nebo stavebního odpadu"	soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00	



## Seznam poddodavatelů, s jejichž pomoci účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatelům, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 14.17 Výměna oken a dveří v objektu Tlapákova 17a, Ostrava-Hrabůvka			
1	Název:	JAMISTYL OKNA s.r.o.	Demontáž, montáž a zednické zapravení konstrukcí – 185.746,13,-Kč bez DPH
	Sídlo / místo podnikání:	Dobrovského 3095, 738 01 Frýdek-Místek	
	Tel., fax:	+420725835064	
	E-mail:	jamistyl@email.cz	
	IČO:	29460506	
	DIČ:	CZ29460506	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C55251	
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

24,73 %

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / ~~hodlám~~ (~~nehodící~~ / ~~škrkněte~~) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	6. 5. 2017

